平成 30年８月８日

各      位
会 社 名 日 本 プ リ メ ッ ク ス 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 中川 善司

 （コード番号：２７９５ ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 取締役  管理本部長    真岡  厚史
電 話 ０ ３ （ ３ ７ ５ ０ ） １ ２ ３ ４

 営業外収益(為替差益)の計上に関するお知らせ

 当社は、平成31年３月期第１四半期累計期間中（平成30年４月１日～平成30年６月30日）における

営業外収益の計上について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．営業外収益（為替差益）の内容

為替相場の変動により、平成31年３月期第１四半期連結累計期間におきまして、営業外収益に

為替差益 81,201千円を計上しております。

2． 業績に与える影響

上記の営業外収益（為替差益）は、平成31年３月期第１四半期連結会計期間末日現在の為替相場の

影響によるものであり、今後の為替相場の状況により当該金額は変動するため、現時点においては平

成30年５月11日に公表しました通期の業績予想の修正はしておりません。

業績予想の修正が必要となる場合には速やかに公表いたします。

                                     以  上